## SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA AZIENDA U.S.L. N.7 CARBONIA

Deliberazione n. 867

Adottata dal Direttore Generale in data 07/08/2007

| <b>Oggetto:</b> | Sostituzione della Sig.ra Bovo Bianto Simona componente effettivo della U.V.T. |
|-----------------|--|
|                 | Area Residenziale - del Distretto di Carbonia.                                 |

**Richiamata** la delibera n. 367 del 30.03.2007 avente ad oggetto "Nuova organizzazione delle U.V.T. Distrettuali e collegamenti con i P.U.A. e la rete territoriale. Approvazione progetto";

Visto che con la succitata delibera sono stati individuati i componenti delle Unità di Valutazione Territoriali Distrettuali:

Visto altresì che la Sig.ra Bovo Bianto Simona è stata nominata, in qualità di Amministrativo, quale componente effettivo della U.V.T. – Area Residenziale – del Distretto di Carbonia:

**Preso atto** che la Sig.ra Bovo rinuncia allo svolgimento delle suddette funzioni;

Accertata la disponibilità della Sig.ra Manca Maria Antonia, Assistente Amministrativo del Distretto di Carbonia

## IL DIRETTORE GENERALE

**SENTITI** Il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

## **DELIBERA**

Per i motivi in premessa:

**Di nominare,** in sostituzione della Sig.ra Bovo Bianto Simona, la Sig.ra Manca Maria Antonia in qualità di Assistente Amministrativo, componente effettivo della U.V.T. – Area Residenziale – del Distretto di Carbonia.

|                    | Il Direttore Generale<br>Dr. Benedetto Barranu |
|--------------------|--|
| DIRAMM.            |  |
| DIRSAN.            |  |
| DIR DISTR CARBONIA |  |

## Il Responsabile del Servizio Affari Generali, Attesta che la deliberazione n. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_ è stata pubblicata nell'Albo pretorio dell'Azienda U.S.L. n. 7 a partire dal \_\_\_\_\_ al \_\_\_\_ Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi Ed è stata posta a disposizione per la consultazione Il Responsabile del Servizio Affari Generali (dr.ssa Margherita Cannas) Allegati n.:\_\_\_\_\_ Destinatari: **Bilancio** Servizio Personale

Collegio Sindaci

Distretto Sanitario di Carbonia